

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 i 2018.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę preparatów myjących i dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w Pakiecie nr 9 wymaga preparatu posiadającego instrukcję mycia i dezynfekcji inkubatorów zatwierdzonej przez wytwórcę wyrobu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu przeznaczonego m.in. do dezynfekcji inkubatorów i w związku z tym powinien posiadać instrukcję mycia i dezynfekcji inkubatorów.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19 dopuści gotowy do użycia krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała, odżywiający, regenerujący skórę, wykazujący działanie stymulujące procesy odnowy naskórka, posiadający właściwości nawilżające, łagodzący podrażnienia, niwelujący uczucie szorstkości, uelastyczniający, zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk, polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych, wykazujący działanie osłaniające, szybko się wchłania, posiadający badania dermatologiczne, zawierający witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

